
Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Město Uherské Hradiště 
Odbor investic

Váš dopis zn.;
Ze dne:
Naše č. j.; 
Spisová zn.: 
Počet listů/přiloh: 
Vyřizuje;
Telefon:
E-mail:
Datum:

MUUH-OIN/40663/2018/baxa 
Spis/1070/2018 

1/1
Ing. Petr Baxa 
572525275
petr.baxa@mesto-uh.c2 

24 05.2018

mja‘iXdtS,D05!7

Ing. Martin Machulka 

Okružní 770
686 05 Uherské Hradiště 
IČ 44954573

Objednávka číslo; 547/2018
Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Akce: Uh. Hradiště - Jarošov - odkanalizováni ul. Před Branou

Objednáváme u Vás:
Aktualizaci projektové dokumentace pro prováděni stavby „Jarošov - odkanalizování ul. Před Branou", 
která bude vypracována podle aktuálních podmínek a požadavků, nově vzniklých v místě stavby, a to 
v souladu s cenovou nabídkou ze dne 17. 4. 2018 (viz Příloha č.1).

Dodací Ihúta: 

Splatnost:

Cena:

Bankovní spojení:

IČO:
DIČ:

do 7.6.2018

14 dnů po předání a převzetí předmětu objednávky

88 800,00 Kč bez DPH 107 448,00 Kč vč. DPH

Česká spořitelna Uh. Hradiště 
č. ú.: 27-1543078319/0800

00291471
CZ00291471

Fakturu zašlete na adresu:
Město Uherské Hradiště 
Odbor investic 
Masarykovo nám. 19 
686 01 Uherské Hradiště

Sděleni ke statutu nespolehlivý plátce
Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté 
oprávněn zaslat hodnotu plněni odpovídajíc! dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu 
podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu
Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné 
s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. 
o DPH v pl^ém znění. V případě^j^ dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně 
informoyáfT ^^

1g. Bronislava Struhelková 
vedoucí odboru investic

Souhlasím s plněním objednávkji^

MĚSTO
UHERSKÉ HRADIŠTĚ 

odbor investic 
-1- Josef Botek 

fémník městského úřadu

Masarykovo náméstí 19 T

686 Ol Uherské Hradiště E

w\wv.mesto-uh.cz

Ins- . VH-MAC
770, 6wv5 Uft. Hísdttté

____ _ iČO 44964573
’bté>C25MlW1712 

+420572525111 ^'IČ 00291471

cpodatelna@mesto-uh.cz DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 

DS efzbscs
1/1

muuhkd18j000f7

mailto:petr.baxa@mesto-uh.c2
mailto:cpodatelna@mesto-uh.cz


Ing Martin Machálka - Ví l-MAC, Okružní řVO, 686 06 Uh Hradště 
piujektová a inženýrská činntist pto vodohiospodářské stavby nL.

nabídka

Aktualizace projektové dokumentace pro provádění stavby „Jarošov - 
odkanalizování ul. Před Branou", která bude přepracovaná podle 
aktuálních podmínek a požadavků nově vzniklých v místě stavby

Obsah nabídky;

1. PŘEDMĚT NABÍDKY.......................................................................................................................................................... 2
2. Podklady pro zpracování předmětu plnění........................................................................................................... 2
3. Identifikační údaje zpracovatele............................................................................................................................. 2
4. Osvědčení o autorizaci ČKAIT.................................................................................................................................. 2
5. Příloha Č.l: NABÍDKOVÁ CENA............................................................................................................................. 2

Objednatel:

Město Uherské Hradiště 
Masarykovo nám. 19 
686 70 Uherské Hradiště 
IČO: 00291471 
IČ: CZ00291471

Nabízející:

Ing. Martin Machulka - VH-MAC 
Okružní 770,686 05 Uherské Hradiště 
IČO: 44954573 
DIČ: CZ6501041712

V Uherském Hradišti dne: 17.4.2018 Ing. Martin Machulka

c-řraj
vh-na:©^h-ins:.c: A-frc«K

Tel .fa.- 
573K:1S3

BanK».'Ri sfojerí,
ČSOEUh Hraoiae č-L. 1QS&3S3S&SJS1Q

CO
44554573

DC;
CZ650tM17'2 M



Ing. Martin Machulka - VHMMAC, Okružní 770, 686 05 Uh. Hradiště 
projektová a inženýrská činnost pro vodohospodářské stavby

nabídka

1. PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmět nabídky - aktualizace projektové dokumentace pro provedení stavby „Jarošov - 
odkanalizování ul. Před Branou", která bude přepracovaná podle aktuálních podmínek a požadavků 
nově vzniklých v místě stavby. Tzn.

1.

2.

zapracování dalších vyvolaných změn do nové prováděcí dokumentace - přeložka vodovodu, 
změny v rozsahu zásahů do komunikací, připojení nově naprojektovaných vpustí zPD 
rekonstrukce kanalizace, výkres rozlišení nákladů;
zapracování změn z prováděcí dokumentace do rozpočtové části, v členění na „uznatelné" a 
„neuznatelné" náklady.

Projektová dokumentace bude vyhotovená v 6 tištěných paré, rozpočtová část ve 2 tištěných verzích 
(s cenami a bez cen) + 2 x verze na CD.

2. PODKLADY PRO ZPRACOVÁNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

■ Projektová dokumentace rekonstrukce komunikace.

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZPRACOVATELE

Název firmy;
Sídlo firmy:
IČO:
DIČ;
Registrace:

Bankovní spojení: 
Mobil:
E-mail:

Ing. Martin Machulka - VH-MAC 
Okružní 770,686 05 Uherské Hradiště 
44954573 
CZ6501041712
živnostenský list vydal MěÚ Uh. Hradiště - obecní živnostenský úřad
pod ev.č.371100-28595-01, 371101-22517-00
ČSOB Uherské Hradiště, č.ú. 109545338
777 65 22 00
vh-mac@vh-mac.cz

4. OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI ČKAIT

Ing. Martin Machulka: AI v oboru vodohospodářské stavby, č. 1301616

5. NABÍDKOVÁ CENA

akce/fáze
hodinová sazba hodinová sazba tisky, materiál CELKEM

500 Kč 350 Kč bez DPH

ÚPRAVY PD
zapracování dalších vyvolaných změny - přeložka vodovodu, změny v rozsahu zásahů do 

komunikací, výkres rozlišení nákladů, připojení nově naprojektovaných vpustí - zapracování do
nové prováděcí dokumentace

92 46 000 Kč 21 1 7 350 Kč 13 740 Kč 67 100 Kč
ÚPRAVY ROZPOČTŮ zapracování změn z prováděcí dokumentace, rozdělení na uznatelné a neuznatelné náklady

42 21 000 Kč ! OKč 700 Kč 21 700 Kč
CELKEM BEZ DPH 88800 Kč

CELKEM S DPH 107448 Kč

6. TERMÍNY

Odevzdání PD; 
Splatnost faktury:

Vypracoval:

do 14 dnů od vystavení objednávky 
14 dní.

Ing. Kateřina Machulková

mailto:vh-mac@vh-mac.cz

